
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  10   грудня  2024 року                                                №  192                                

                                               

Про роботу установ і закладів соціальної 
сфери в осінньо-зимовий період 2024-

2025 років 

 

               Відповідно до Наказу департаменту соціального захисту населення 
від 04.11.2024 №80/02-07  Тернопільської обласної військової адміністрації 
« Про роботу установ і закладів соціальної сфери в осінньо-зимовий період 
2024/2025 року» ,керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Скалатської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Наказ департаменту соціального захисту населення Тернопільської 
обласної військової адміністрації від 04.11.2024 №80/02-07  взяти до відома. 
2. Начальнику відділу соціального захисту населення та керівнику 

комунального закладу «Центр надання  соціальних послуг Скалатської 
територіальної громади» забезпечити стабільну роботу в сфері соціального 
захисту  в осінньо-зимовий період 2024-2025 років. 
3. Контроль за виконанням покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                    Петро САВОНЧАК 

 

 
 

 

 

 


